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1、企业业绩

序

号
工程名称

装修工程

合同金额/万

元

项目规模

（建筑面积

/㎡）

在建或

者竣工

时间

项目所

在地
建设单位

证明材

料所在

页码

1

平湖街道坤宜福苑配

套幼儿园装修改造工

程

789.5420 /

2022年

11 月

25 日

深圳市

深圳市龙岗区

平湖街道办事

处

3-14页

2

启迪协信科技园、丁山

河畔等2个社区健康服

务中心改造工程

658.3001 /

2023年

5 月 26

日

深圳市

深圳市龙岗区

社区健康管理

中心

15-20

页

3

龙城街道福安学校改

扩建多媒体报告厅整

修工程

630.0684 /

2022年

8 月 8

日

深圳市

深圳市龙岗区

香港中文大学

（深圳）附属知

新学校

21-30

页

4
吉华公共卫生服务中

心业务用房改造工程
608.2287 /

2023年

5 月 30

日

深圳市

深圳市龙岗区

吉华公共卫生

服务中心

31-44

页

5
2024 年度区属办公大

楼零星工程
545.3045 /

2024年

3 月 1

日

深圳市

深圳市龙岗区

机关后期服务

中心

45-50

页

合计 3231.4437

符合要求的业绩须按合同金额由大到小顺序填报
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（1）业绩一平湖街道坤宜福苑配套幼儿园装修改造工程及证明材料
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5



6



7



8



9



10



11



12



13



14
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（2）业绩二启迪协信科技园、丁山河畔等 2 个社区健康服务中心改造工程

工程及证明材料



16



17



18



19



20



21

（3）业绩三龙城街道福安学校改扩建多媒体报告厅整修工程及证明材料



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31

（4）业绩四吉华公共卫生服务中心业务用房改造工程证明材料
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33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44
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（5）业绩五 2024 年度区属办公大楼零星工程工程证明材料
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2、项目组织机构配备情况

（1）项目管理班子配备情况表

职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 游伟伟 工程师 注册建造师 一级 粤 1332010201124620
市政公用

工程

项目技术

负责人
文键

高级工

程师
职称证 高级 1903001023388 建筑设计

安全管理

负责人
傅明亮

助理工

程师

安全生产考

核合格证书
C

粤建安

C3(2019)0019237
/

质量管理

负责人
刘志宏 / 质量员 / 2101030600028329 市政

造价工程

师

钟可文 工程师 注册造价师 一级
建

【造]11194400025285
土木建筑

商务负责

人

曾有为 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

1500102269245 号
电气

安全工程

师
阳冰 /

注册安全工

程师
中级 201810033430000371

建设施工

安全

施工员 丘义进 / 施工员 / 1801010010977 /

施工员 薛丽贞 / 施工员 / 0441810394418003632 设备安装

安全员 曾淑芬 /
安全生产考

核合格证书
C

粤建安

C3(2020)0043130
/

安全员 吴荣富 /
安全生产考

核合格证书
C

粤建安

C3(2017)0003731
/

资料员 尤日丽 / 资料员 / 2101050000028473 /

劳务员 尤日英 / 劳务员 / 0441811394418002353 /

材料采购 廖思媚 / 材料员 / 2201040000270472 /
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材料员 朱梦佳 / 材料员 / 2101040000028446 /

质量员 罗秋凤 / 质量员 / 2201030500256457 装饰

设计师

（深化设计）
郑展涛 工程师 职称证 中级 1903003022482

建筑装饰设

计

设计师

（深化设计）
钟传峰 / 机械员 / 2201110000178514 /
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项目经理

项目经理履历表

姓名 游伟伟 性别 男 出生年月 1982.10.14 学历 本科

身份证

号
362131198210140010 执业资格

一级注册建

造师
职称 工程师

任职经历

序

号
起止时间 任职单位名称 担任职务 备注

1
2017年 9月

至今
深圳市凯业建设工程有限责任公司 项目经理

2

…

以项目经理/项目负责人身份主持的最具代表性工程项目业绩

序

号
竣工时间 项目名称

项目规模

（建筑面积/㎡）

装修工程合同金

额/万元
项目地区 备注

1
2022年 8月

30 日

龙城街道龙城小学教学楼安

装整治改造工程
/ 529.46 深圳市

2
2023年 8月

23 日
深圳市龙岗区宝龙学校 / 41.7800 深圳市

提供投标人项目负责人 2022 年 1 月 1 日至投标截止时间内以项目经理（负责人）身份承建的合同金额≥本

项目控制价的装修工程业绩证明材料（不超过 2 项，第 2 项以后的业绩不予以置评）。

证明材料要求：1）.业绩以竣工日期为准，需提供材料包括：①合同（应包含但不限于项目名称、项目概

况、签约主体、合同金额、合同范围、合同签订时间等）；②验收报告或竣工验收证明（应包含但不限于

项目名称、竣工时间、工程验收结论页等）原件扫描件。

2）.如果该装修工程包含在总承包合同或其他类型的合同中，投标人须提供该装修工程具体金额的证明材

料（如分项工程清单或业主证明等）。

注：投标人项目经理 2022 年 1 月 1 日至投标截止时间内以项目经理职务主持过且已竣工的装修工程业绩是

招标人择优确定中标人的重要考量要素之一。
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项目技术负责人资历

项目技术负责人履历表

姓名 文键 性别 男 出生年月 1972 年 06月 15日 学历 本科

身份证号 432301197206150511 执业资格 职称证 职称 高级工程师

任职经历

序

号
起止时间 任职单位名称 担任职务 备注

1
2020 年 11

月至今
深圳市凯业建设工程有限责任公司 技术负责人

2

…

以技术负责人身份参建的最具代表性工程项目业绩

序

号
竣工时间 项目名称

项目规模

（建筑面积/㎡）

装修工程合同金

额/万元
项目地区 备注

1
2024年 8月

30 日

深圳市龙岗区科技城外国语

学校校园安全隐患整治工程
/ 739.0659 深圳市

2
2022年 8月

30 日

龙城街道龙城小学教学楼安

装整治改造工程
/ 529.46 深圳市

提供投标人项目技术负责人2022年 1月 1日至投标截止时间内以项目技术负责人身份承建的合同金额≥本

项目控制价的装修工程业绩证明材料（不超过 2 项，第 2 项以后的业绩不予以置评）。

证明材料要求：1.）业绩以竣工日期为准，需提供材料包括：①合同（应包含但不限于项目名称、项目概

况、签约主体、合同金额、合同范围、合同签订时间等）；②验收报告或竣工验收证明（应包含但不限于

项目名称、竣工时间、工程验收结论页等）原件扫描件。

2）.如果该装修工程包含在总承包合同或其他类型的合同中，投标人须提供该装修工程具体金额的证明材

料（如分项工程清单或业主证明等）。

注：投标人技术负责 2022 年 1 月 1 日至投标截止时间内以技术负责人身份参建过且已竣工的装修工程业绩

是招标人择优确定中标人的重要考量要素之一。
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（2）项目人员资格证书及社保证明

项目经理资格证书及社保证明
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项目经理业绩 1、龙城街道龙城小学教学楼安装整治改造工程
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64



65



66



67



68



69



70



71



72



73
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项目经理业绩 2、宝龙学校 2023 年扩班改造工程



76



77



78
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技术负责人资格证书及社保证明
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技术负责人业绩 1：深圳市龙岗区科技城外国语学校校园安全隐患整治工程
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89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114

安全管理负责人资格证书及社保证明
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116



117



118

质量管理负责人资格证书及社保证明
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120



121

造价工程师资格证书及社保证明
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123



124



125

商务负责人资格证书及社保证明
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127



128

安全工程师资格证书及社保证明
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130



131

施工员资格证书及社保证明
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133



134



135



136

安全员资格证书及社保证明
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138



139



140



141



142

资料员资格证书及社保证明
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144

劳务员资格证书及社保证明
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146



147

材料员资格证书及社保证明
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149



150

材料采购员资格证书及社保证明
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153

质量员资格证书及社保证明
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设计师相关资格证书
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3、资产负债率情况

（1）资产负债率情况表

年份 负债总额（万元） 资产总额（万元） 资产负债率

2022 年 3790.6868 6887.9901 55.03%

2023 年 3652.6862 6444.3762 56.68%

证明材料要求：提供 2022 年、2023 年经第三方审计的财务报表原件扫描件，并对 2022 及 2023

两年的年均资产负债率情况进行制表统计。

注：投标人 2022、2023 两年的年均资产负债率是招标人择优确定中标人的重要考量要素之一。
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（2）2022 年财务报表
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（3）2023 年财务报表
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4、履约信用评价
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